CMP 8271
H72619i | 03/2026 Może ulec zmianie
Informacje dodatkowe
Karta katalogowa	 www.trafag.com/H72619
Instrukcja obsługi	 www.trafag.com/H73619; H73620
Akcesoria	 www.trafag.com/H72258
Wideo	 https://youtu.be/OLcwLk6TTOE

•	 Funkcja automatycznego zerowania
•	 Tryb Auto-Start-Mode dla pracy bez urządzenia Master
•	 LSS (DS305) zaimplementowano
•	 Error control with Heartbeat
•	 Wiadomość awaryjna
•	 Osobne zapisywanie parametrów dla komunikacji i aplikacji
•	 Aktualizacja pamięci Flash
Nr. produktu Kod typu Zakres
ciśnienia [bar]
Przeciążalność
maks. [bar]
Zasilanie
[VDC]
Dokładność przy
25°C typ. [%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
​​
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
CMP 8271
www.trafag.com7 / 8H72619i | 03/2026